DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL PRELIMINAR DO EDITAL Nº 04/2023-SME - QUE REGULAMENTA O PROCESSO DE

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA COMPOSIÇÃO DO BANCO DE GESTORES ESCOLARES PARA PROVIMENTO DO

CARGO EM COMISSÃO DE DIRETOR ESCOLAR DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE ABAIARA/CE

A SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE ABAIARA-SME, através da Comissão de Organização, nomeada pela

Portaria nº 1207051/2023-GP, de 12 de julho de 2023, torna público o RESULTADO FINAL PRELIMINAR do PROCESSO DE SELEÇÃO

PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA COMPOSIÇÃO DO BANCO DE GESTORES ESCOLARES PARA PROVIMENTO DO CARGO EM

COMISSÃO DE DIRETOR ESCOLAR DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE ABAIARA/CE Nº 004/2023-SME.

O candidato que desejar impugnar o presente Resultado Final Preliminar deve protocolar recurso, com exposição dos motivos e

fundamentação, na sede da Secretaria Municipal de Educação, situada na Rua Joaquim Leite da Cunha, nº 347, bairro Alto da Alegria, cidade de

Abaiara/CE, das 8 ás 12 horas, na data de 11 de Agosto de 2023, conforme previsão no item 10.1 e Cronograma- Anexo II, do Edital n ° 05/2023 –

SME.

Nº

INSCRIÇÃO
NOME CPF

PONTUAÇÃ

O 1º ETAPA

PONTUAÇÃO

2º ETAPA

PONTUAÇÃO

3º ETAPA

TOTAL

PONTOS
CLASSIFICAÇÃO/

SITUAÇÃO

01 MARCOS SERAFIM TEIXEIRA 012. xxx.xxx-xx 16,00 pontos 16,00 Pontos 38,00 Pontos 70,00 Pontos 1º Lugar /APTO

02
MARIA SOCORRO LUIS DA

SILVA
175. xxx.xxx-xx 16,00 pontos 12,00 Pontos 38,00 Pontos 66,00 Pontos 2º Lugar /APTO

03 FRANCISCA DAVID TEIXEIRA 819. xxx.xxx-xx 16,00 Pontos 10,00 Pontos 38,00 Pontos 64,00 Pontos 3º Lugar /APTO

04
MARIA AUXILIADORA

FERNANDES DANTAS
443. xxx.xxx-xx 17,00 Pontos 10,00 Pontos 36,00 Pontos 63,00 Pontos 4º Lugar /APTO

08 MARIA DASDORES DA SILVA 817. xxx.xxx-xx 18,00 Pontos 14,00 Pontos 30,00 Pontos 62,00 Pontos 5º Lugar /APTO

09
MARIA GORETE TAVARES

SERAFIM
699. xxx.xxx-xx 18,00 Pontos 13,00 Pontos 30,00 Pontos 61,00 Pontos 6º Lugar /APTO

07
ALBANIZA ROCHA DOS

SANTOS
948. xxx.xxx-xx 17,00 Pontos 7,00 Pontos 35,00 Pontos 59,00 Pontos 7º Lugar /APTO

05
FRANCISCA FLAVIA

FERREIRA DOS SANTOS
825. xxx.xxx-xx 15,00 Pontos 12,00 Pontos 30,00 Pontos 57,00 Pontos 8º Lugar /APTO

06
MARIA DASDORES PEREIRA

DE OLIVEIRA
026. xxx.xxx-xx 17,00 Pontos 9,00 Pontos 30,00 Pontos 56,00 Pontos 9º Lugar /APTO

Abaiara-CE  02 de Agosto de 2023.

COMISSÃO DA SELEÇÃO